
UCHWAŁA NR XV/117/07   RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 29 października 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz 
art. 165, 166, 173, 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/33/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2007 roku 
w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10.000,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 oraz w 
załączniku Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów po zmianach wynosi  18.413.459,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 38.775,00 zł
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 28.775,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 oraz w 
załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków po zmianach wynosi  19.823.450,00 zł.

3.  §  2  ust.  2  uchwały  w  sprawie  budżetu  gminy  Bojanowo na  rok  2007  otrzymuje 
brzmienie:

„2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 16.137.576,- zł w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.449.376,- zł
b) dotacje
- przedmiotowa dla zakładu budżetowego      65.000,- zł
- podmiotowe dla instytucji kultury    348.200,- zł
- celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom      31.675,- zł
c) wydatki na obsługę długu      40.050,- zł

2) wydatki majątkowe w 2007 roku w wysokości 3.685.874,- zł z tego:
a) wydatki majątkowe jednoroczne w kwocie 109.954,- zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6,
b)  wydatki  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  dla  gminy  Bojanowo  w 
kwocie 3.311.920,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 7,
c) wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  

z  funduszy  strukturalnych  i  Funduszu  Spójności  w  kwocie  264.000,-  zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 10.”

Po dokonanych zmianach wydatki wieloletniego programu inwestycyjnego dla gminy Bojanowo 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.



4. § 8 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 otrzymuje brzmienie:
„§ 8. Ustala się plan przychodów w kwocie 60.000,- zł i wydatków w kwocie 76.335,- zł 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 9.”
Po  dokonanych  zmianach  plan  przychodów  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i Gospodarki Wodnej stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
(-) Stanisław Tomiczak



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2007

1. Zwiększa się dochody:
w dz. 900 – dotacja z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na dofinansowanie realizacji zadania p.n. „Selektywna 
zbiórka odpadów” 
10.000,-

2. Zwiększa się wydatki:
w dz.010 – środki na zakup usług zdrowotnych – przeniesienie między paragrafami      50,-
w dz. 750 – środki na wpłatę na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych – przeniesienie między paragrafami 3.500,-
w dz. 754 – środki na dotację celową na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zakup agregatu prądotwórczego – 
przeniesienie między paragrafami 1.675,-
     - środki na wydatki na rzecz osób fizycznych – ekwiwalent za udział 
w akcjach OSP– przeniesienie między paragrafami    330,-
     - środki na zakup usług zdrowotnych – przeniesienie między paragrafami 1.000,-
     - środki na różne opłaty i składki – ubezpieczenie majątku –
przeniesienie między paragrafami 2.540,-

w dz. 801 – Szkoła Podstawowa w Bojanowie
* środki na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej – przeniesienie miedzy paragrafami    600,-
* środki z rezerwy budżetowej na nagrody Burmistrza dla nauczycieli 3.544,-

       Szkoła Podstawowa w Gościejewicach
* środki na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej – przeniesienie miedzy paragrafami    800,-
* środki z rezerwy budżetowej na nagrody Burmistrza dla nauczycieli    840,-

         Szkoła Podstawowa w Golinie Wielkiej 
* środki z rezerwy budżetowej na nagrody Burmistrza dla nauczycieli    837,-

        Przedszkola 
* środki z rezerwy budżetowej na nagrody Burmistrza dla nauczycieli 2.880,-

       Gimnazjum
* środki z rezerwy budżetowej na nagrody Burmistrza dla nauczycieli 3.350,-
* środki na zakup usług pozostałych – przeniesienie miedzy paragrafami  5.500,-

w dz. 852 - przeniesienie między paragrafami – środki na instalacje domofonów 
w Pensjonacie dla Osób Starszych przy ul. Lipowej 1.100,-
     - środki na wypłatę stypendiów    229,-

w dz. 900 – środki z dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na dofinansowanie realizacji zadania p.n. „Selektywna 
zbiórka odpadów” 
10.000,-

3. Zmniejsza się:
w dz. 010 – środki na zakup usług remontowych – przeniesienie między paragrafami 

       50,-
w dz. 754 – środki na wynagrodzenia bezosobowe – przeniesienie między paragrafami 

       60,-
     - środki na zakup materiałów i wyposażenia – przeniesienie 
między paragrafami 
  3.215,-



     - środki na zakup usług remontowych – przeniesienie między paragrafami 
  2.000,-
     - środki na zakup usług pozostałych – przeniesienie miedzy paragrafami 
       70,-
     - środki na podróże służbowe krajowe – przeniesienie między paragrafami 
     200,-

w dz. 758 – środki z rezerwy celowej z przeznaczeniem na nagrody Burmistrza 
dla nauczycieli

11.451,-

w dz. 801 – Szkoła Podstawowa w Bojanowie
* środki na zakup usług dostępu do sieci internet – przeniesienie 
między paragrafami 
     600,-

         Szkoła Podstawowa w Gościejewicach
* środki na zakup usług dostępu do sieci internet – przeniesienie 
między paragrafami 
     800,-

        Gimnazjum
* środki na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 
przeniesienie między paragrafami 
  2.000,-
* środki na zakup usług dostępu do sieci internet – przeniesienie 
między paragrafami 
  1.400,-
* środki na szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej – przeniesienie między paragrafami 
     600,-
* środki na zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji – przeniesienie między paragrafami 
  1.500,-

w dz. 852 – środki na wypłatę dodatków mieszkaniowych – przeniesienie 
między paragrafami 
  3.729,-
    - przeniesienie między paragrafami – środki na instalacje domofonów 
w Pensjonacie dla Osób Starszych przy ul. Lipowej   1.100,-



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2007

W dziale 900 rozdział 90095 zaplanowano dochody z Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na  dofinansowanie  realizacji  zadania  p.  n.  „Selektywna 
zbiórka  odpadów”.  Wydatki  związane  z  tym  zadaniem  zostały  zaplanowane  w  dziele  900 
rozdział  90095.  Środki  z  powyższej  dotacji  przeznaczone  są  na  zakup  pojemników  do 
selektywnej zbiórki odpadów.


